sis, et Matildis, ejus uxor, asseruerent et recognoveruntquod, jamdiu

est, dictus Robertus, de assensu dicto uxoris sue, dederat se et sua

bona que habebat et que ad ipsum pertinebant jure quocunque, mobi-

lia et immobilia, acquisita et acquirenda. ecclesie seu monasterio

Sancti Victoris Parisiensis. Item asseruerunt quod ipsi moram
traxerant per viginti quinque annos et araplius in quadam domo seu

granchia dicte ecclesie sita in parrochia de Amblevilla, Rothoraa-

gensis dyocesis, et quod in eadem parrochia sive pertinenciis dicte

ville de Amblevilla plures pecias terre arabilis, et in parrochia de

Pompona predicta alias res immobiles, scilicetterram, vineasetprata,

acquisierant constante matrimonio inter ipsos. Asseruerunt eciam

dicti conjuges quod ipsi, ex certa sciencia, non vi nec dolo ad hoc

inducti, sed propria liberalitate sua, et eciam de assensu abbatis

Sanctis Victoris predicti , de predictis bonis immobilibus inter ipsos

taliter extitit ordinatum quod predictus Robertus, pro parte seu por-

cione ipsum contingente et contingere debente in eisdem bonis

immobilibus, imperpetuum pro se et pro dicta ecclesia habebit omnes

conquestus sive omnes pecias terre quas ipsi conjuges acquisierant

in dicta parrochia de Amblevilla seu pertinenciis ejusdem ville, in

quibuscumque locis existant, pleno jure. Et dicta Matildis, pro por-

(1) Pomponne, canton de Lagny, arrondissement de Meaux (Seine-et-Marne).
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cione sua ipsam contingente etcontingere debente in predictis bonis

immobilibus, et in recompensacionem predictarum terrarum, habebit

perpétue, pro se et heredibus suis, omnes conquestus sive res

omnes immobiles quas ipsi conjuges iiabebantex conquestu suo apud

Pomponam et pertinenciis ejusdem ville, in quibuscumque rébus et

locis existant. Et promiserunt dicti conjuges, fide data ab ipsis in manu

nostra, quod contra ordinacionem hujusmodi, per se vel per alios,

non venient in futurum, renuncians dicta mulier per fldem in hoc

facto benefîcio divisionis et Velleyano. Asseruit eciam dicta mulier

quod cum hoc habebit de gracia abbatis Sancti Victoris predicti,

quamdiu vixerit, in dicta ecclesia Sancti Victoris, annuatim, pro uno

porco triginta solides et unum sextarium pisorum et unum fabarum,

si supervixerit dicto marito suo. Item asseruit dictus Robertus quod
conventum erat et est inter ipsum, ex una parte, et dictum abba-

tem Sancti Victoris, ex altéra, quod ipse traderet eidem abbatij